

Kommundirektörens rapport maj

Kommunkompassen – förbättrat resultat

Tyresö kommun deltar i tävlingen Sveriges Kvalitetskommun och en utvärdering, kommunkompassen, har genomförts i februari 2015 av SKL, Sveriges Kommuner och Landsting. Det är tredje gången som utvärderingen görs enligt kommunkompassens kriterier och resultaten är jämförbara sedan år 2010. Kommunkompassen utvärderar inte verksamhetens resultat utan sättet att leda den och samspelet i kommunen. Bedömningarna görs med utgångspunkt från åtta huvudområden. I kommunkompassen får kommunen värdefull information om styrkor och förbättringsområden. Tyresö har i årets utvärdering nått 536 poäng (av 800) vilket är en klar förbättring jämfört med den tidigare utvärderingen år 2010 med 452 poäng. Kommunens starkaste områden i utvärderingen är;

1. Politisk styrning och kontroll
2. Tillgänglighet och brukarorientering
3. Offentlighet och demokrati

Den preliminära rapporten redovisades vid strategidagen och vid kommunens kommande möte med samtliga chefer i maj kommer resultatet vara utgångspunkt för diskussioner om verksamhetsutveckling.

Bostadsanpassning – organisatorisk tillhörighet

Socialnämnden har 2014-11-26 föreslagit att den organisatoriska tillhörigheten för hantering av bostadsanpassning skulle utredas av kommunstyrelsen. Förslaget utgick ifrån en revisionsrapport som rekommenderade socialnämnden att ta ställning till om nuvarande organisation inom socialförvaltningen är den mest ändamålsenliga utifrån den koppling som finns till samhällsbyggnadsförvaltningen.

Socialförvaltningen har härefter utrett frågan och tillsammans med samhällsbyggnadsförvaltningen kommit fram till att det är mest funktionellt att verksamheten finns kvar inom socialförvaltningen. Det främsta skälet är att handläggaren har en närhet till socialtjänsten och handläggarna i biståndsärenden.

Socialnämnden har 2015-04-29 beslutat att återta förslaget om att kommunstyrelsen ska utreda frågan (se kommunstyrelsens meddelanden).

Get online Week

Get online Week har genomförts 23-27 mars. Programmet innehöll rådgivning och vägledning till medborgarna i IT-frågor, information om kommunens e-tjänster och arbetet på sociala medier. Cirka 130 personer deltog. Arrangemanget ordnades i samverkan mellan biblioteket, servicecenter, IT-avdelningen, kommunikationsenheten samt Seniornet.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen månadsvis en redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi, se bilaga.



Bo Renman
Kommundirektör